
. 

 

 
 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 
 

 Codice Nazionale: Codice CUP: Importo Finanziato 

PIANO INTEGRATO  2013/14 B-7-FSE-2013-316 I46G13000960007 €.    7.392,86 

FINANZIAMENTO  €. 69.978,59 C-1-FSE-2013-1925   I46G13000810007 €.  51.378,59 

 C-2-FSE-2013-427 I46G13000610007 €.    3.214,28 

 D-1-FSE-2013-750 I46G13000700007 €.    7.992,86 
 

I S T I T U T O   S T A T A L E   I S T R U Z I O N E   S U P E R I O R E 

Lic. CLASSICO Lic. LINGUISTICO Lic. SCIENZE UMANE   Lic. SCIENTIFICO  e  SCIENZE APPLICATE 

 “ S C I A S C I A  -  F E R M I ” 
98076   Sant’Agata Militello (Me)   C.da Muti     Tel./Fax   0941-701720   0941-702914 

Cod. Fisc. 95001840834 Cod. Mecc. MEIS00300Q  
PEC meis00300q@pec.istruzione.it E-Mail meis00300q@istruzione.it    www.liceosciasciafermi.gov.it 

 
Prot. n°   6809  /  C12                             Sant’Agata di Militello 05/12/2013 

 
 

 
 

 

             Oggetto:  PON “Competenze per lo sviluppo” – Annualità 2013/2014 

   Azioni –  B-7-FSE-2013-316  C-1-FSE-2013-1925   C-2-FSE-2013-427 D-1-FSE-2013-750     

GRADUATORIA REFERENTE PER LA VALUTAZIONE  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la lettera Prot. n° AOODGAI - 8433 del 02 Agosto 2013 con cui questa Istituzione scolastica è 

autorizzata ad attuare il PIANO  INTEGRATO FSE, per l’ a.s. e 2013-14 relativo agli obiettivi/azioni  

B-7-FSE-2013-316  C-1-FSE-2013-1925   C-2-FSE-2013-427 D-1-FSE-2013-750 ; 

VISTO il proprio bando prot. n° 6814/C12 PON/FSE  del 26/11/2013 per ricoprire l’incarico di 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE per le azioni del Piano Integrato  per l’a.s. 2013/2014; 

VISTE le linee guida e la normativa relative alla realizzazione degli interventi nelle annualità 2007-

2013; 

VISTA  la graduatoria predisposta dal GOP in data 05/12/2013 a seguito della valutazione dei curricula 

presentati; 

D E C R E T A 

che venga pubblicata  in data odierna, all’albo dell’Istituzione Scolastica e all’albo pretorio on line sul 

sito della Scuola www.liceosciasciafermi.it, la graduatoria provvisoria per la selezione del 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE per le azioni del Piano Integrato  per l’a.s. 2013/2014; 

Agli Atti 
All’Albo    -  Sede  
Al sito web 

mailto:meis00300q@pec.istruzione.it
mailto:meis00300q@istruzione.it


. 

 

Azione  B-7-FSE-2013-316  C-1-FSE-2013-1925   C-2-FSE-2013-427 D-1-FSE-2013.  

Avverso alla graduatoria è possibile proporre formale reclamo formale entro le ore 12.00 del   

10/12/2013.       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



. 

 

 
 

Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 
 

 Codice Nazionale: Codice CUP: Importo Finanziato 

PIANO INTEGRATO  2013/14 B-7-FSE-2013-316 I46G13000960007 €.    7.392,86 

FINANZIAMENTO  €. 69.978,59 C-1-FSE-2013-1925   I46G13000810007 €.  51.378,59 

 C-2-FSE-2013-427 I46G13000610007 €.    3.214,28 

 D-1-FSE-2013-750 I46G13000700007 €.    7.992,86 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA REFERENTE DELLA VALUTAZIONE 
       

       

N. NOMINATIVO 
Competenze 
informatiche 

Esperienze di 
Valutatore TOT. PUNTI 

1 NICOLOSI  TERESA 10 65 75 

       

       

Sant'Agata Militello, 05/12/2013  

     

     

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 


